桃園縣心理師公會99年會員大會 會議紀錄
 紀錄人：李玉婷、陳依琳
壹、時間：99年03月13日（星期六）12時00分

貳、地點：中原大學全人村南棟 618會議室
參、出席人員：
一、應出席人數：53人

二、出席人數：30人，委託出席6人（出席人員名單，如簽到表）

三、缺席人數：17人

肆、議程：

一、大會開始。
二、主席致詞。
三、會務報告。

<一> 會員人數

       說明：98年度退會3人，新增12人，公會總會員數為53人。

<二> 組織成員異動

說明：

1. 原常務監事施怡菱請辭，由候補監事黃秀菁遞補監事，並經第四次理監事會議投票通過由柯淑敏監事擔任常務監事一職。

2. 原總幹事李香盈請辭，敦聘南亞技術學院輔導老師李玉婷擔任本會新任總幹事。

3. 99年上半年度本會新增一名兼職實習諮商師陳依琳(銘傳大學諮商與工商心理所)。

    <三> 公會服務時段與方式
說明：公會目前尚無全職之人員編制，所有會務皆由總幹事及理監事兼職義務協助，若有不夠周延之處，還請多加包涵，目前提供服務時段與方式如下：

1. 電話接聽時段：每週五 8:30~16:30

   ◎公會電話為：0913-000-621
2. E-mail回覆時段：每天收信(可多加利用此管道) 。

   E-mail： tycpa@xuite.net
3.公會新網頁：http://www.tycpa.url.tw/，重要訊息將不定期公告之。

<四> 理監事各組執掌與分工
說明：詳情請參見附件《桃園縣諮商心理師公會理監事各組執掌與分工》。

<五> 會員資料更新與確認
說明：近日常有民眾或機構致電至公會詢問會員個人聯絡方式與專長，為善盡公會資源轉介及溝通平台功能，懇請各位會員確認您願意公開的聯絡資訊與個人專長，以利日後即時回應。

<六> 會員證書換發
說明：考量舊版證書缺乏明確效力規範，故於本年度全面換發新版證書，舊證書於99年3月31日（常年會費繳納底限）起全面作廢。

<七> 執業登記場所變更手續
說明：申請執業登記場所變更需事先寄信告知公會，公會將提供證明文件予申請者，以利申請者順利申請變更。

<八> 退會手續
說明：
1. 欲辦理退會者，請先確認常會會費是否繳清，未繳清者請於繳清後再提出申請。

2. 退會申請程序為填妥退會申請表後，連同會員證書正本、積欠常年會費之郵政劃撥收據影本(若無則免)各壹份，寄回本會通訊地，待審核通過後，將寄發E-mail確認，始完成退會手續。
3. 欲加入其他地方公會而需退會證明者，待上述手續完成後，本會始轉知欲加入之公會。

4. 退會名單將由公會主動告知衛生局，並於公會網頁公告之。
<九> 以電子通訊方法徵詢共識之決議方式
說明：公會多以電子信件方式傳遞訊息與徵詢會員意見，為求訊息回覆有效率，懇請各會員在時限內回覆意見，若時限已屆，無回覆意見者視為支持最後共識，將以多數決的方式決議本會共識。
四、討論提案：

<提案一>
案由：請審議98年收支決算書。

說明：1.本會98年年度財務依工作計畫執行。

      2.自98年1月1日起，至98年12月31日止，總收入127,013元整，總支出70,093元整，加入前期餘額106,545元整，本期總結餘為163,465元整。

 3.本案業經99年1月22日第一屆第五次理監事會議審查通過，決議提請會員大會追認。
        決議: 照案通過。

<提案二>
案由：請審議98年工作報告。

說明：1.本會98年年度工作依計畫執行。

 2.本案業經99年1月16日第一屆第五次理監事會議審查通過，決議提請會員大會追認。
        決議: 照案通過。

<提案三>
案由：99年工作計畫，請審議。

說明：99年工作計畫於99年1月16日第一屆第五次理監事會議決議依討論內容修正後，提請會員大會追認。
決議: 照案通過。

<提案四>
案由：99年年度預算，請審議。

說明：99年年度預算於99年1月16日第一屆第五次理監事會議決議依討論內容修正後，提請會員大會追認。
決議:全聯會會議交通費之會員大會出席人次修正為四人，修正後通過。
<提案五>

案由：專業進修課程收費標準，請討論。

說明：公會定期舉辦之專業進修目前之收費標準為公會會員免費；協辦單位300元；非會員1000元；其他縣市公會會員800元；學生500元。為因應公會財務之需，提請討論專業進修課程收費標準之修訂。
決議:以使用者付費與收支平衡為原則擬訂收費標準，細節交由理監事會議討論規劃，附議通過。
<提案六>
案由：全聯會會員代表人數修正提案，請討論。

說明：全聯會第一次常務理事會議建議將組織章程第十七條一案修改為：「會員從其所屬公會會員人數選派代表，稱為「會員代表」。各公會會員人數20人以上，每滿20人增加一席；未滿20人有二名基本會員代表。各會員選派之會員代表，不以其理監事為限。」。本公會於全聯會的會員代表席次將由四席減為三席，事關本會全體會員發聲權益，提請會員大會討論。
決議: 委託本會全聯會理事代表建請全聯會以「各公會會員人數20人以上，每滿20人增加一席，餘人數若為10人以上未滿20人的情況時，亦增加一席；未滿20人有二名基本會員代表。」列入組織章程修改考量。

五、臨時動議
無。
六、散會
    散會時間：中午13時30分。
桃園縣諮商心理師公會99年度經費收支預算表
　　　　　　　　　　　　　　　　                  自99年1月1日至99年12月31日
	科                目
	預算數
	說   明

	款
	項
	目
	名     稱

	1

	本會經費收入

	入會費
	18,000
	入會費1500元
(預估12人)

	常年會費
	120,000
	常年會費2000元
(預估60人)

	研習報名費
	10,000

	存款利息
	148
	年利率0.1% (實際利率以當日各郵局營業廳牌告利率為準)

	小計
	148,148

	2

	本會經費支出

	全聯會會費
	26,400
	入會費   600元*4人

常年會費 400元*60人

	全聯會會議交通費
	3,210
	籌備會   1930元

會員大會  320元*4人

	理監事會議餐費
	2,100
	70元*2次*15人

	台灣諮商心理學會會費
	5000
	入會費   2000元

會員年費 3000元

	教育訓練講座
	36,200
	年初、年中各一場研習

內部研習講座一場（暫）

	網頁維護費
	6,450
	網站空間年租費1450元

網路維護費     5000元

	設備費
	3,200
	行動硬碟

	印刷影印費
	4,200
	50元/人*60人(含證書更新)

公務影印費1200元

	郵電費
	6,000
	月租費149元(300元/月*12個月)、公文、訊息寄送、傳真

	人事費
	45,500
	工讀費     95*100小時

總幹事津貼3000*12個月

	公關禮品費
	5,000

	雜支
	4,000
	文具、辦公用品

	小計
	147,260

	3

	本期預期結餘
	888

   製表：          會計：               總幹事：           理事長：

註：一、收支預算表之科目根據社會團體財物處理辦法所訂收入類與支出類之會計科目依序編列，科目除依規定應列者外，得視實際收支情形編列，預算數為零之科目不必列出。